licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br. 

Eder Eduardo Bublitz 
Diretor-Presidente 

9832/2026

CELEPAR

CONTRATO Nº 415/2026

CONTRATADA: B3 S.A. BRASIL, BOLSA, BALCÃO.
OBJETO: Prestação  de  serviços  técnicos  especializados  de
assessoria.
VALOR: R$1.398.095,54 (um milhão, trezentos e noventa e oito mil,
noventa  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  quatro  centavos)  e  taxa  de
distribuição de ativos de 0,035% sobre o valor a ser liquidado.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Autorizado  pelo  Diretor-Presidente, Sr.  André Gustavo Souza Garbosa, em
28/01/2026.

[...]

Filtro  de  Conteúdo  WEB,  Firewall  de  Host,  Application  Control  e
Prevenção  de  Ameaças  (Threat  Prevention),  do  fabricante  Check
Point, incluindo softwares, licenças, treinamento e suporte técnico, de
forma a atender plenamente as características descritas no edital e
seus anexos.
VALOR: R$10.543.378,21 (dez milhões e quinhentos e quarenta e três
mil e trezentos e setenta e oito reais e vinte e um centavos).
VIGÊNCIA: 61 (sessenta e um) meses a partir de sua assinatura.
Homologado  pelo  Diretor-Presidente, Sr.  André Gustavo Souza Garbosa, em
18/08/2025. LE nº 51/2025. Dotação Orçamentária ID nº  DTO100465. SPI
nº 25.219.325-1.